
Про затвердження Складу постійно діючої робочої групи з питань забезпечення, дотримання
та реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю в Міністерстві оборони України

dep_528 від 2020.08.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 серпня 2020

Набуття чинності:
31 серпня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.08.2020 № 308

Про затвердження Складу постійно діючої робочої групи з питань забезпечення, дотримання
та реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю в Міністерстві оборони України

Відповідно до абзацу п’ятого пункту 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 грудня
2016 року № 1073-р “Про затвердження плану заходів з виконання рекомендацій, викладених у
заключних зауваженнях, наданих Комітетом ООН з прав осіб з інвалідністю, до першої доповіді
України про виконання Конвенції ООН про права осіб з інвалідністю на період до 2020 року”, з
метою забезпечення, дотримання та реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю, виявлення та
усунення перепон і бар’єрів, що заважають зазначеній категорії осіб у задоволенні їх
повсякденних потреб, наказую:

1. Затвердити Склад постійно діючої робочої групи з питань забезпечення, дотримання та
реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю в Міністерстві оборони України, що додається.

#/document/34018237?unitId=ust(3)
#/document/34018237?unitId=ust(3)


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
31.08.2020 № 308

СКЛАД
постійно діючої робочої групи

з питань забезпечення, дотримання та реалізації прав і свобод осіб з
інвалідністю в Міністерстві оборони України

Голова робочої групи - заступник директора - начальник відділу реалізації гуманітарної політики
Департаменту соціального та гуманітарного забезпечення Міністерства оборони України
Щербінін Олександр Миколайович;

члени робочої групи:

• заступник директора Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України полковник
Повар Василь Іванович;

• головний спеціаліст експертної групи політики персоналу і соціального захисту Директорату
політики у сфері оборони Міністерства оборони України Марушевська Вікторія Вікторівна;

• головний спеціаліст сектору організаційно-планової роботи Департаменту стратегічних
комунікацій Міністерства оборони України Крумєліс Ганна Андріївна;

• завідувач сектору організації представництва в судах Департаменту юридичного забезпечення
Міністерства оборони України Шатківська Оксана Павлівна;

• головний спеціаліст відділу по роботі з громадянами та доступу до публічної інформації
Департаменту інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони України
Шибіцька Тетяна Георгіївна;

• головний спеціаліст відділу нормативно-методичного забезпечення Управління фізичної
культури і спорту Міністерства оборони України Мазур Вячеслав Володимирович;

начальник Військово-медичного клінічного лікувально- реабілітаційного центру командування
Медичних сил Збройних Сил України полковник медичної служби Кіх Андрій Юрійович;

• голова виконавчого комітету Всеукраїнської громадської організації “Конфедерація громадських
організацій інвалідів України” Карпенко Вадим Вікторович;



• секретар робочої групи - головний спеціаліст відділу реалізації соціальних гарантій
Департаменту соціального та гуманітарного забезпечення Міністерства оборони України Трач
Вікторія Євгенівна.

Директор Департаменту соціального 
та гуманітарного забезпечення 
Міністерства оборони України

Н. Агаєв


